



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ –30A/ 662 /2019

Wrocław, dnia 03.12.2019 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa leków znieczulających oraz surowców recepturowych”

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający z pakietu recepturowego wyłączy pozycję **21 - Coffeinum natrium benzoicum** – powodem jest zakończona produkcja w RP?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że w przypadku zakończenia produkcji w Pakiecie nr 1 poz. 21 - Coffeinum natrium benzoicum należy podać ostatnią realną cenę i informację pod pakietem o dacie zakończenia produkcji. Pozostałe zapisy zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający z pakietu recepturowego wyłączy pozycję 13 - Balsamum peruwianum – powodem jest brak dostępności surowca w RP?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że w przypadku zakończenia produkcji w Pakiecie nr 1 poz. 13 - Balsamum peruwianum należy podać ostatnią realną cenę i informację pod pakietem o dacie zakończenia produkcji. Pozostałe zapisy zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3 - dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający w pozycji **1 - 1 % Sol. Pyoctanini a 20g** wymaga roztworu wodnego czy spirytusowego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że w Pakiecie nr 1 poz. 1 wymaga zaoferowania roztworu wodnego. Pozostałe zapisy zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 4 - dotyczy Pakietu nr 1

Czy Wykonawca może zaproponować w pozycji **2 - Chlorchexidinum x 500ml** – produktu Chlorhexidini digluconati sol. 20% 500g gęstość 1,065 g/cm³?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 5 - dotyczy Pakietu nr 1

Czy Wykonawca może zaproponować w pozycji **24 – Formaldehydum 40%** i w pozycji **27 – Glycerolum 86%** produktów farmakopealnych o stężeniach odpowiednio **35% i 85%**?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 6 - dotyczy Pakietu nr 1

Czy Wykonawca może zaproponować w pozycji **47 Oleum Lini** – produktu wyrażonego w mililitrach z podaniem jego gęstości 0,93 g/cm³?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 7 - dotyczy Pakietu nr 1

Czy Wykonawca może zaproponować w pozycji **48 Oleum Ricini** – produktu wyrażonego w mililitrach z podaniem jego gęstości 0,98 g/cm³?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji
mgr inż. *Ludwiga Raziuk*